Spezifikationen

BAULMANN
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Oberflache:
Lampenfassung:
Lange:

Breite:
Ausladung:
Wattage:
Netzspannung:
Schutzklasse:
Sicherheitsnorm:
EEK-Leuchtmittel:

Titansilber 15

1 x LED integriert / 350 mA /1 W
140 mm

45 mm

60 mm

1w

350 mA

11}

CE

A++-A

Wandleuchte Titansilber

LED-Kopf rund, inkl. 1 Watt LED warmweif
inkl. Schaltnetzteil (lose beigelegt)
Wandplatte Schwarz, Abm. ca. 140 x 45 mm
mit USB-Port, Ausladung ca. 60 mm
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